
令和５年 5月吉日 

お取引先各位 

 

ミライリスホールディングス 株式会社 

代表取締役社長 松岡 賢 

 

＜グループ会社＞                

マツオカ建機 株式会社    

株式会社 プライド物流     

アシタル 株式会社        

株式会社 ムービルト      

有限会社 加藤サービス    

向陽信和 株式会社       

中部仮設機材事業協同組合 

 

コーポレートガバナンス強化のご案内 
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社グループではお取引先様との健全な取引関係を構築する事を目的とし、下記

内容にてコーポレートガバナンスの強化を図ることとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今回の取組は弊社グループが完全なホワイト企業グループを目指すための一環でございます

ので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．お中元やお歳暮等を含む贈答品の受け取りを禁止とさせて頂きます。 

今後はご送付頂いたとしても、辞退させて頂く事となりますのでご理解をお願い申し上げます。 

 

２．飲食やゴルフ等の接待を受けることを禁止とさせて頂きます。 

お取引先様ご負担での弊社グループの従業員に対する接待は一切禁止とさせて頂きますので、

今後そのようなお気遣いは無さならぬようお願い申し上げます。 

 

＊仮に弊社グループの従業員より上記内容に反する行為の申し出があった場合は、【外部相談窓

口】を設置しておりますので、そちらにご一報いただければと存じます。また、本件に関わらず、コ

ンプラアイアンス違反に繋がるような事がございましたら、同様にご連絡を頂けますようお願い申

し上げます。 

 

【外部相談窓口】 

尾西・加藤綜合法律事務所 

弁護士 加藤拓也 

〒510-0074 三重県四日市市鵜の森１丁目３番２３号 四日市中央通りビル７０１号室 

電話：０５９－３５４－３５５１ 

FAX：０５９－３５４－３５６０ 

メールアドレス：info@onishi-kato-office.jp 
※メールにてご連絡いただいた時、一両日中に返信がない場合は直接事務所にお電話下さい。 

mailto:info@onishi-kato-office.jp

